Nº 106, sexta-feira, 3 de junho de 2011 59ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022011060300059

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 352, DE 1º DE JUNHO DE 2011

A VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊN-
CIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar o servidor MARCIO VINICIUS GIMENES MI-
LAN, código 48720, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Análise de Sistemas, para exercer a função comis-
sionada de Assistente 5, Nível FC-5, do Quadro Geral de Funções
Comissionadas do Tribunal Superior do Trabalho.

Min. MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

S E C R E TA R I A

ATOS DE 2 DE JUNHO DE 2011

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 46, de
1º/6/2011, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Pedro Paulo Teixeira
Manus, resolve:

No- 394 - 1 - Dispensar a servidora DAYANA NAYARA DA SILVA
SOUZA, código 46411, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Pedro Paulo
Teixeira Manus.

2 - Designar a servidora DAYANA NAYARA DA SILVA
SOUZA, código 46411, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Pedro
Paulo Teixeira Manus, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Odimarlene Araújo Costa dos Reis.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 31, de
1º/6/2011, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Fernando Eizo Ono,
resolve:

No- 395 - 1 - Dispensar a servidora ELIANE GUIMARÃES DE
ASSUNÇÃO, código 40982, Analista Judiciário, Área Judiciária, da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Fernando
Eizo Ono.

2 - Dispensar a servidora ANA PAULA ANDRADE SILVA
CUNHA, código 31660, Analista Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Fernando
Eizo Ono.

3 - Dispensar a servidora HELOISE HELENNE KLOSTER
SOUZA, código 48621, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região-PR, removida para esta
Corte, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Fer-
nando Eizo Ono.

4 - Dispensar o servidor HELTON FERREIRA ESTEVES,
código 48327, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal
Regional do Trabalho da 14ª Região-RO, removido para esta Corte,
da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Fernando
Eizo Ono.

5 - Dispensar o servidor VITOR MIGLIORA TOURINHO,
código 48087, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Fernando Eizo
Ono.

6 - Dispensar o servidor GIOVANNI SANSEVERO, código
47508, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comis-
sionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Fernando Eizo
Ono.

7 - Dispensar o servidor MARCELO PONTES MONTEIRO,
código 30304, Auxiliar Judiciário, Área Administrativa, Especiali-
dade Apoio de Serviços Diversos, da função comissionada de As-
sistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Fernando Eizo Ono.

8 - Dispensar o servidor RENATO CARLOS NOGUEIRA
CASANOVA, código 8260, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Fernando
Eizo Ono.

9 - Designar a servidora ELIANE GUIMARÃES DE AS-
SUNÇÃO, código 40982, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Fer-
nando Eizo Ono, em vaga decorrente da dispensa do servidor Victor
Mackay Dubugras.

10 - Designar a servidora ANA PAULA ANDRADE SILVA
CUNHA, código 31660, Analista Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Fernando Eizo Ono, em vaga decorrente da dispensa do servidor
Fabiano Dias Jalles.

11 - Designar a servidora HELOISE HELENNE KLOSTER
SOUZA, código 48621, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região-PR, removida para esta

Corte, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-
4, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Fernando Eizo Ono, em vaga decorrente da dispensa do
servidor José Carlos Lustosa Falcão.

12 - Designar o servidor GIOVANNI SANSEVERO, código
47508, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Fernando Eizo
Ono, em vaga decorrente da dispensa da servidora Eliane Guimarães
de Assunção.

13 - Designar o servidor HELTON FERREIRA ESTEVES,
código 48327, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal
Regional do Trabalho da 14ª Região-RO, removido para esta Corte,
para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Fernando Eizo Ono, em vaga decorrente da dispensa do servidor
Danilo Monteiro de Melo Santos.

14 - Designar o servidor VITOR MIGLIORA TOURINHO,
código 48087, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Fernando
Eizo Ono, em vaga decorrente da dispensa da servidora Iraci Lou-
renço dos Santos.

15 - Designar o servidor MARCELO PONTES MONTEI-
RO, código 30304, Auxiliar Judiciário, Área Administrativa, Espe-
cialidade Apoio de Serviços Diversos, para exercer a função co-
missionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Fernando Eizo Ono,
em vaga decorrente da dispensa do servidor Giovanni Sansevero.

16 - Designar o servidor RENATO CARLOS NOGUEIRA
CASANOVA, código 8260, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Fernando Eizo Ono, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Heloise Helenne Kloster Souza.

17 - Designar a servidora FLÁVIA DUARTE DE AZE-
VEDO NUNES, código 49333, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Fernando Eizo Ono, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Ana Paula Andrade Silva Cunha.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO